
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Ambrogini Francesco Via A.Volta, 113/115 Firenze 055.580733 francescoambrone@hotmail.it

Balzarini Roberto Piazza G. Matteotti, 53  Empoli 0571.537073 geobalza@interfree.it

Braione Gabriella Corso dei Tintori snc Firenze braio.gabry@gmail.com

Bugli Cristina Via dei Benci, 16 Firenze 055.2001087 cristina.bg@virgilio.it

Buratti Riccardo Via di Ripoli, 186 Firenze 331.4913678 burakk75@libero.it

Casini Doriano Via Faltignano, 92
San Casciano in Val di 

Pesa
055.8242491 studiod.casini@virgilio.it

Catte Giuseppina Via F. Caracciolo, 85 Firenze 055.5522588 g.catte1@libero.it

Crini Graziano Via A. Diaz, 228 Montevarchi 329.8077420 gracrini@gmail.com

De Biasio Andrea Via del Pratellino, 7 Firenze 055.5004335 arch.debiasio@studiodbl.com

Di Bari Marco Via Frà Filippo Lippi, 16  Firenze 055.711571 dibari.marco@gmail.com

Fagotti Riccardo Via S. Botticelli, 38 Bagno a Ripoli 055.641173 condomini@crfstudio.it

Ferrara Anna Rosa Via Maragliano, 58/A Firenze 055.0115251 tuttoservicesrl@tiscali.it

Fiaschi Marco Via A. Gramsci, 65 Lastra a Signa 055.8728312 fef.studioimmobiliare@virgilio.it

Figuccia Elena Via Lame, 50 Firenze elena@figuccia.it 

Figura Marco

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Firenze ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Fontani Sauro Via Roma, 10 Londa 055.8351678 sauro.fontani@consulentidellavoro.it

Galimberti Riccardo 339.1078249 riccardo_galimberti@live.it

Gelonese Francesco Via Luca Landucci, 12 Firenze 055.677284 francescogelonese@alice.it

Giardini Claudia Via Lamarmora, 25 Firenze 055.3840624 claudiagiardini@hotmail.it

Iorizzo Marco Via degli Artisti, 8/C Firenze 055.2340645 info@studiobmfirenze.it

Laponi Luciana P.zza San Francesco d'Assisi, 5 Figline Valdarno 055.9544344 lulaponi@hotmail.it

Latin Raffaele Via del Pratellino, 7 Firenze 055.5004335 geom.latin@studiodbl.com

Maione Mannamo Antonio Via Pisana, 342 Firenze 055.5275633 info@studiomaionemannamo.it

Majrani Roberto Via Volta, 113 Firenze 3408827720

Mariani Maria Via P. Carnesecchi, 8 Firenze 055.586218 maria_mariani80@virgilio.it

Mariottini Marco Via Atto Vannucci, 3 Firenze 055.9332537 mariottini.studio@tiscali.it

Monchetti Paolo Via Trieste, 36 Firenze paolo.monchetti@virgilio.it

Nencini Eros Via degli Artisti, 8/B Firenze 055.577920

Nesti Lapo P.zza Augusto Conti, 9 Firenze 055.561506 savonarola@tin.it

Nozzi Alessandro Viale A. Volta, 113/115 Firenze 055.580733 anozzi@cfcondominifirenze.it

Nucci Erika Via Unione Sovietica, 11 Firenze 055.6532244 ricerka@libero.it

Nucci Francesco Largo Novello, 5 Firenze 055.6532244 fn@nuboi.com

Paoli Mario Via G. Falcone e P. Borsellino, 72 Campi Bisenzio mario.paoli@virgilio.it
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Paoli Massimo 329.6266717 paolim.sw@gmail.com

Parisi Francesca Via Cinque Giornate, 27 Firenze 055.483945 info@studiomessoriassociati.it

Pennino Maurizio Via Donizzetti, 4/R Scandicci 392.4309132 studiopennino.m@libero.it

Pereyra Sabbatini Giovanna Via S. Marino, 2A Firenze 055.6532104 studiopereyrasabbatini@vergilio.it

Perini Viola Viale Fanti Manfredo, 203 Firenze viola.perini@gmail.com

Pesce Fabio Via Pisana, 138/A Scandicci 055.5177501 edilstudio.fi@gmail.com

Pini Alberto Via Scialoia, 75 Firenze 055.245666 al.pini@libero.it

Pisillo Domenico Via Maragliano, 58/A Firenze 055.0115251 tuttoservice@tiscali.it

Russo Giulio Via Trieste, 36 Dicomano segreteria.studiorussog@gmail.com

Sabbatini Simona Via Villamagna, 57/d Firenze simonasabbatini74@gmail.com

Scarselli Anna Maria Via Lorenzo il Magnifico, 92 Firenze 055.490805 studio.scarselli@libero.it

Tescione Elena Via Cattaneo, 34 Campi Bisenzio 392.3699782 elenatescione@libero.it

Trapani Francesco Lungarno Benvenuto Cellini, 1/A Firenze 055.6580622 studiotrapaniamministrazioni@gmail.com

Velari Alessandra C.so dei Tintori, 31R Firenze 331.1250301 a.velari@yahoo.com

Viccaro Giancarlo Via IV Novembre, 106
San Casciano in Val di 

Pesa
055.8222158 giancarloviccaro@virgilio.it

Vignali Enzo Via Fibonacci, 9/11R Firenze 055.580264 studioev@tin.it
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